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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66326206A

2. Data e Regjistrimit 26/01/2026
3. Emri i Subjektit ELIS - EURO LAB INSTRUMENT SERVICES “ SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/202622/01/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja "Isa Boletini", Rruga "Laze Malo", Nr. 
24, Cp.9402 Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence, teknike, mirëmbajtjeje, servisi, 
diagnostikimi, kalibrimi dhe riparimi në lidhje me 
analizatorë gjenetikë (DNA Genetic Analyzer), 
termociklatorë (thermocyclers), sintetizues ADN-je, sisteme 
RT-PCR, sisteme të sekuencimit të gjeneratës së re (Next-
Generation Sequencing – NGS), si dhe pajisje të tjera 
laboratorike, shkencore dhe diagnostikuese. Shërbime dhe 
investime në pasuri të paluajtshme. Blerje dhe shitje të 
pasurive të paluajtshme.  Aktivitet në fushën e shërbimeve të 
marketingut, publicitetit, si dhe shitblerje për llogari të të 
tretëve. Shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit 
(IT) dhe web-it, duke përfshirë projektimin (design), 
prototipimin, programimin dhe testimin e qarqeve të 
integruara, si dhe të softuerëve për IoT, rrjetëzim 
(networking), smartphone, PC dhe sisteme të tjera digjitale. 
Import, eksport, shpërndarje, tregtim dhe komercializim të 
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pajisjeve laboratorike, pajisjeve mjekësore, instrumenteve 
diagnostikuese, reagentëve, materialeve të konsumit dhe 
aksesorëve përkatës.  Aktivitet kërkimor dhe zhvillimor 
(Research & Development – R&D) në fushat e 
bioteknologjisë, shkencave të jetës, diagnostikimit 
laboratorik, softuerit, elektronikës dhe teknologjive 
inovative.Zhvillimi, licencimi, menaxhimi dhe 
komercializimi i të drejtave të pronësisë intelektuale, 
përfshirë softuerë, patenta, marka tregtare, të drejta autori 
dhe know-how teknik. Shoqëria ka gjithashtu si objekt 
dytësor dhe/ose plotësues promovimin e Shqipërisë jashtë 
vendit, ofrimin e konsulencës tregtare dhe teknike, si dhe 
mbështetjen e nevojshme për sipërmarrësit apo kompanitë e 
huaja që synojnë të investojnë në Shqipëri.Aktivitetet 
tregtare mund të kryhen drejtpërdrejt ose nëpërmjet 
përfaqësive, si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj, duke 
përfshirë tregtinë me shumicë dhe me pakicë.Shoqëria mund 
të kryejë të gjitha veprimet tregtare, industriale, mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tjetër të 
lejuar nga legjislacioni në fuqi që konsiderohet i nevojshëm 
ose i dobishëm për realizimin e objektit të veprimtarisë së 
shoqërisë.Gjithashtu, shoqëria mund të marrë pjesë në 
shoqëri dhe/ose ndërmarrje të çdo natyre që kanë objekt të 
njëjtë ose të lidhur me objektin e veprimtarisë së saj.
Zaim Ballaxhia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2026 Deri: 22/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mailinda Dukaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ELIS - EURO LAB INSTRUMENT 
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SERVICES “ SHPK
E-Mail: Info@elis.al  
Telefon: 0689476243  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565813-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B280BC-C533-4CA0-8C54-4F5A5DF0CBE9

